
Uchwała 14/25 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2025-02-25

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2025-02-25

Numer

uchwały
14/25

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie petycji pacjentów Oddziału Rehabilitacyjnego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny przy ul. Barskiej

16/20 w Warszawie dotyczącej dalszego funkcjonowania Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z

o.o.

Uchwała nr 14/25

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 25 lutego 2025 r.

w sprawie petycji pacjentów Oddziału Rehabilitacyjnego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny przy ul. Barskiej 16/20 w

Warszawie dotyczącej dalszego funkcjonowania Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i

1940) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) – uchwala się, co

następuje:

§ 1.

Uznaje się, że wniesiona przez pacjentów Oddziału Rehabilitacyjnego Szpitala Chirurgii Urazowej św. Anny przy ul. Barskiej

16/20 w Warszawie petycja dotycząca dalszego funkcjonowania Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji „STOCER” Sp. z o.o. nie

może zostać uwzględniona z uwagi na zakres i stan zaawansowania prac restrukturyzacyjnych i modernizacyjnych podjętych

przez ww. Spółkę w Szpitalu Chirurgii Urazowej św. Anny.

§ 2.

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu wnoszącym petycję.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 25.02.2025 14:48

uchwała nr 14_25 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 65.85 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


